

# Vesterland overnatning og retreat IVS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 69 91 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

---

Øyvind Berg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vesterland overnatning og retreat IVS  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 69 91 21  
Stiftet: 8. juni 2017  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Øyvind Berg

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med overnatning og retreat i fredelige omgivelser samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36.606 kr. mod 38.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.635 kr. mod 3.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.606</b>	<b>38.204</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.068</u>	<u>-14.802</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.538</b>	<b>23.402</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.590</u>	<u>-15.295</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.948</b>	<b>8.107</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.313</u>	<u>-4.618</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.635</b>	<b>3.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>4.635</u>	<u>3.489</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.635</b>	<b>3.489</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	600.910	463.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.326	38.324
Materielle anlægsaktiver i alt	629.236	501.718
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>629.236</b>	<b>501.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	940	0
Andre tilgodehavender	1.035	0
Tilgodehavender i alt	1.975	0
Likvide beholdninger	41.720	9.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.695</b>	<b>9.344</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>672.931</b>	<b>511.062</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	12.056	7.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.057</b>	<b>7.422</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.268	6.250
Selskabsskat	2.992	2.486
Anden gæld	633.614	494.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.874	502.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.874</b>	<b>502.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>672.931</b>	<b>511.062</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.590</u>	<u>15.295</u>
	<u><b>15.590</b></u>	<u><b>15.295</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	7.421	3.932
Henlagt af årets resultat	<u>4.635</u>	<u>3.489</u>
	<u><b>12.056</b></u>	<u><b>7.421</b></u>